X

nis

*L'imprechtum capiunt*

## XXII.

*Legati furori se subducunt.*

*Eorum literæ ad senatum.*

*Dimissionem L'imprehti petunt.*

*Senatus re-  
sponsum.*

*Ad Cesarē  
appellant.*

*Papius abi-  
tu sibi con-  
sulit.*

*Malè à qui-  
busdam ac-  
ceptum.*

*Papii de-  
sensio.*

nis privilegiorum inhihent : Acta contra  
Limprechtum & agēda cassant, annullant.  
† Senatus his respondet : Legatos à Majestate  
Cæsarea de persona Limprechtii nulla mandata habere ;  
nec enim ea sibi ostensa , nec desuper his paucis diebus  
mitti potuisse ; Inquisitionem contra Limprechtum ad  
civium desideria, non in Cæsaris injuriam coeptam, pro-  
inde in ipsius protectorium non peccare , sed ex Reip.  
legibus in facinorosos competere. Recitationem pre-  
tum , ut ut Senatus vellet , impossibilem obtentu esse,  
quod cives reclamant , Commissiones, summarios pro-  
cessus fastidiant, nec nisi plenè discussis , & rectè judica-  
tis submittere se velint. Cùm igitur Legati vim sibi &  
publicæ pacis faciant, cujus legibus æquè ac civitates aliæ  
gauder. Erfordia debeat , à nupero eorum Decreto ad  
Cesarē † se appellare , cui actorum justitiam ostē-  
dere parati sint. Auētus indies plebis furor :  
Crescente ad mortem periculo, Electora-  
lis Prætor , † Petrus Christianus Papius,  
abitu parat, ac præmissis per aliam por-  
tam equis, ipse per alteram pedes secutus.  
† Cum in aula appelleret , aliter & aliter,  
prout favor in illum vel æmulatio , sulcē-  
ptum : Fuisse Papium extra pericula ferocem, nunc  
ubi motus in Electoratus commoda dirigi oporteat, sus-  
gere : Verba esse, quibus minantur Erfurtenses , ani-  
mosiores hoc abitu redditi ; ac ut ut pericula subsu-  
issent, Ministrum Principi ad mortem obligatum, sup-  
in caput Prætoris quid ausi rebelles , certè vindicem  
temeritatis Electorem habituros. Ille † contra :  
Periculi atrocitatem eventus daturus, crederent sibi de  
Limprechtio actum , nec vivum plebis furorem evasurum,  
atrociora in Papium jam decreta, ministrum se

Domini

Domini esse ad fidelitatem, quam exactè præstiterit, non ad mortem obligatum: Ad tympana scribi, qui vitam vendunt. Ut ut vindicaturus sit ereptam à rebellibus vitam Elector, & mille plexis poenam sumpturus, nullius tamen caput trunco Papii coaliturum. Legati ¶ ab initio Cæsari additis causis nunciant. Is Mulhusium assignat, quò tendere, & absol- vere negotium debeant. Senatus quò partem culparum in communitatem con- ferret, Tribules & plebem, ¶ ut publico scripto, cur dicere præscriptas preces non possent, promulgaret, clam incitat. Isti mense Julio literis ad Senatum inscriptis, multis allegant, se nec precibus unquam adstipulatos, nec posthac adstipulari velle, aut debere, conscientis, religioni, liber- tati adversis. ¶ Mulhusii per Moguntinos contumacia Erfurtensum accusatur: Cres- cere cum tempore malitiam, nec aliud operari dilatio- nes, quam ut ad contemnendum Cæsarem, ad aggra- vanda facinora tempus acquirant, edocere id Lim- prechtinum raptum, & attentatam inquisitionem, quam cum tanto Romani orbis scandalo prosequantur.